Curitiba, 24 de Março de 2025 - Edição nº 3865
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Escola Judicial do Paraná
IDMATERIA2215672IDMATERIA

PORTARIA Nº 1/2025 - EJUD-PR

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA JUDICIAL DO
PARANÁ, no uso das suas atribuições legais e regimentais; e

Considerando o contido no Protocolo
Digital n. 001904-28.2025.8.16.6000:

R E S O L V E

DESIGNAR os seguintes magistrados e servidores para comporem o Conselho
Editorial da Escola Judicial do Paraná:
1. Dra. SUZANA MASSAKO HIRAMA LORETO DE OLIVEIRA
2. Dra. CAROLINE VIEIRA DE ANDRADE MATTAR
3. Dra. CARMEN LUCIA RODRIGUES RAMAJO
4. Senhor MÁRIO MONTANHA TEIXEIRA FILHO
5. Senhor MARCELO OLIVEIRA
6. Senhora PALOMA MACHADO GRAF VOCHIKOVSKI
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 20 de março de 2025.

Desembargador ROBERTO PORTUGAL BACELLAR
Diretor-Geral da Escola Judicial do Paraná

- 13 -

	0/Escola Judicial do Paraná